SOBB
Tuleja z podktadkami dzielonymi
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Opis:
Tuleja z podktadkami dzielonymi

Warianty:

Wiasciwosci:
Materiat bazowy

Samosmarujgcy
Lubrykant

Nacisk powierzchniowy P
Predkos¢ slizgu V
Wartos¢ P*V
Temperatura pracy

Wspotczynnik tarcia

Mosigdz specjalny
(SO#50SP2)

Tak

Grafit

100 N/mm?

30 m/min

200 N/mm?2 x m/min

-50°C / +200°C (max. 300°C)
0,07

Numer przedmIOtu Nezwa prOdUktu 0 Wewnetrzna d -..'

15121500
15162000
15202500
15253000
15303500
15404500
15505500
15606500

SOBB 12-18-15
SOBB 16-22-20
SOBB 20-28-25
SOBB 25-33-30
SOBB 30-38-35
SOBB 40-50-45
SOBB 50-62-55
SOBB 60-75-65

16 22
20 28
25 33
30 38
40 50
50 62
60 75

20
25
30
35
45
55
65

30 15 2 1
36 20 20001
43 25 2 1
48 30 28
60 40 2 1
75 49 20001
90 58 2 1



